СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  От 26.08.2021                                                                     №335\72

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6
октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района, Совет
народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в
муниципальном образовании город Кольчугино Кольчугинского района
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному
самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города  Кольчугино                                                         Е.Н. Савинова

Об  утверждении порядка выдвижения,
внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных
проектов, а также проведения их конкурсного
отбора в муниципальном образовании город
Кольчугино Кольчугинского района

	Шустрова Екатерина Николаевна
	8 (49245) 2 31 62
	Приложение
	1. Общие положения
	2. Инициативные проекты
	3. Определение территории, в интересах населения которой
	4. Инициаторы проекта
	5. Выявление мнения граждан по вопросу о поддержке
	7. Собрание граждан по вопросам выдвижения
	8. Подготовка к проведению собрания
	9. Порядок проведения собрания
	10. Проведение конференции граждан по вопросам
	11. Сбор подписей граждан в поддержку инициативных проектов
	12. Внесение инициативных проектов
	13. Комиссия по рассмотрению инициативных проектов
	14. Порядок рассмотрения инициативного проекта
	15. Конкурсный отбор инициативных проектов
	16. Порядок реализации инициативного проекта
	17. Порядок расчета и возврата сумм инициативных платежей
	18. Порядок опубликования и размещения
	Приложение N 1
	Приложение N 2
	Приложение N 3
	Приложение N 4
	Приложение N 5